Tabula Registri Judicialis.

Capias juratores ad satisfac. Regi de redēptione, eo quod ipsi cōvicti sunt de falso sacramento	58	mitē, secund' summonit, & ipsum qui recuperavit p defaultam in brevi de Deceptione	66
Capias juxta formā statuti de provisoribus	82	Deliberatio averiorum	4,37,40
Capias in Withernamium	29,30	Deliberatio bonorum & cattallorum ipsius qui est acquietatus de feloniam coram Justic' unde indictatus fuit, eo quod fugam non fecit	75
Capias p Rege	19	Deliberatio corporis in prisona causa cujusdam transgressionis, unde coram Justiciariis indictatus est, eo quod pendente placito fecit finē p transgressionē pdictā	75
Capias super statutum de Laborariis	27	Deliberatio impris. capti causa excōmunicat	39
Capias utlagatum	24	Deliberatio replegiabilis	85
Charta pclamād' de quadā foresta disāforest.	83		
¶ <i>Certiorari.</i>		¶ <i>Districtiones.</i>	
Certiorari directū Coronā, ad certificandum indictmentum corā Justiciariis ad gaolam deliberand', & qd' Coronatores sint ibidem	74	Districtio in brevi de admensuratione dotis cum pclamatione secund' form' stat. West.ii.	64
Certiorari directū Coronatoribus ad habendum coram, &c. cogū & appella pbatoris	77	Distringas ad acquietand' de servitiis	27,39
Certiorari directū Justic' de pace, ad certificandū de indictmento, & de omnibus aliis, &c. eo quod indictatus Marechal' se reddiderit, &c.	76	Distringas ad reducendum aquam in cursum suum, ubi unus est convictus quod ipsum divertit p Assisam ad nocumentum	56
Certior' direct' nup Justic' ad habēd' oia indictmenta coram eis habita in eor' custod' existētia, corā Justic', &c. I. quoquo modo tangentia	77	Distringas ad respondendum	1
Certiorari direct' Senesc' & Marechal', ac Coronatoribus hospitii, ad certificandum indictmenta de morte, adeo plenē, &c.	76	Distringas duos ipsorum p quorum visum terra capta fuit in manu' Regis virtute brevis de Deceptione, & qd' Vicec' vel subvic' sit, &c.	63
Certiorari directū Vicecom' & Coronā, ad certificandum de indictmentis sive appellis, si quæ coram eis facta fuerunt de morte, &c.	76	Distringas Episcopum ad habend' clericum	26
Chacea libera habenda	36	Distringas in brevi de Champertia	57
Contemptu versus Episcopum, quia non admisit presentatum Regis	42	Distringas in brevi de Deceptione versus ipsos qui recuperaverint occasione cujusdam brevis de Attornato recipiendo	67
Custodia warrantizanda	36	Distringas in brevi de Vasto	23
¶ Decem tales	30	Distringas juratores	22,29,77
Deceptione	6,9,10,18	Distringas juratores ad inquirendum si sit culpabilis de receptione quorundam felonum, & quod habeas octo tales, &c.	75
Deceptione in brevi de statuto Mercatorio	37	Distringas nuper Vicec' ad liberand' corpus	21
Deceptione p coviniam inter querentem & Vicecom', ubi breve fuit rasum in dato	80	Distringas super statutum de Laborariis	27
Deceptione ubi tenens amisit p defaultā, & ad faciendū venire primos summonitores, & etiam illos p quorum visum terra capta fuit in manu' Regis, & etiam secundos summonitores ad certificand' Justiciariis de summonitione & captione predictis	51, 59	Distringas testes nominatos in quodam, &c. distringas etiam juratores	60
Deceptione ubi tenēs amisit p defaultā aliter	52	Distringas virum & uxor' ad deliberand' corpus hæredis, quando corpus antea in curia recuperatur versus eos, &c.	69
Deceptione ubi tenens qui amisit p defaultam terram suā, nūquam fuit summonit inde, &c.	77	Dote admensuranda	36
Venire facias in brevi de Deceptione, & q' Vicec' sit ibi, &c. ad certificandū de pmonitione, & qd' venire faciat ipsum qui recuperavit, & ad extendendū & seisiendum, &c.	65	¶ Elegit super recognitione	2
Venire facias pæmonitores, ac ipsum qui tibi respondebat quod scire fecit tenē, &c. ad certificandum, &c. Ac etiam venire fac' ipsum qui primum breve psequutus fuit, ad respōdēd' de falsitate & decept' pdict', quando, &c.	70	Elegit de damnis recuperatis in Assisa	56
Venire facias primos summonitores, Vicecom'		Elegit in brevi de debito	25,62
		Elegit in brevi de vasto	19,23,43,57
		Elegit sicut alias p testat' est, ubi ipse vers. quena primum breve erat psecut', plura habuit terr' & tenita post recognic' factam, de quibus in primo brevi per Vicecom' nō fiebat mētio	63
		Elegit Vic' Lond' de exit' recuperatis virtute cujusdam brev' de Errore, ubi judic' annullatum fuit ad ecclesiam S. Martini magni Lond'	60
		Errore corrigendo	34
		Estreparamento	33

Tabula Registri Judicialis.

Executiones.			
Executione pro Abbate de advocacione Ecclesie, postquam jus ipsius Abbatis inventum fuit per inquisitionem coram, &c.	71	Fieri fac. super Quare impedit	5
Executione secund' formam stat. Mercat', quādo Vicecom' mandat ball' libertat', qui retornāt qd' ceperunt corpus & adhuc detinet in prifona, &c.	68	Fieri fac. vel Elegit de debito & damnis occasione detentionis recuperatis	62
Executione statuti Mercatorii	8, 68, 74	Fieri fac. x. li. de xx. li. in curia adjudicatis in Assisa novæ disseisinæ.	74
Executione virtute cujusdā finis versus virum & uxoriē, & uxor illa admiffa fuit per defaultam viri, & postea fecit defaultam	47	Habeas Corpus.	
Exigi facias	2	Habeas corpora	17
Exigi facias alloc' in comit'	21, 61	Habeas corpora juratorum	29, 75
Exigi fac. de novo, vel alloc' tribus comitatibus, & Exigi fac. de com' in com' quousq; &c.	61	Habeas corpora juratorū, & pone octo tales	47
Exitibus deliberandis	36	Habeas corpora juratorū, & reattachias tenentem in Assisa novæ disseisinæ	74
Exitibus rehabendis	29	Habeas corpora juratorū super Quale jus	30
Extendi & appreciari facias.		Habeas corpora juratorū in brevi de Attincta, & distringas primos juratores	75
Extendi & appreciari facias de novo, ubi extēta facta fuit minus parva	49	Habeas corpora recogn' assisas, &c.	24
Extēdi & appreciari facias manerium, unde tertia pars petita est	44	Habeas corpora quatuor Militum ad eligendum magnam assisam	23
Extēdi & app. fac. oia trās, &c. in custod'	49, 54	Habeas corpus capti in prifona	81
Extēdi & apprec' facias pro dote	2	Habeas corpus imprisonati occasione cujusdam utlagariæ	33, 81
Extēdi & app. fac. quādo hæres est infra ætatē	38	Habeas corpus ipsius qui manucaptus est effendi &c. & ad veniend' & observand' diē, &c.	66
Extēdi & app. fac. quando tenens vocavit ad warrantum	4, 49	Habeas corpus ipsius qui est in custodia, &c. corā Justiciariis ad gaolam deliberād', virtute cujusdam appelli de morte hominis	74
Extirpatione ante judicium	58, 66	Hab' corp' ipsorū qui languidi sunt in prifonē	80
Extirpatione post judicium.	13	Habeas corp. &c. sub pœna, ad respondendum de diversis felonis, &c.	76
Falso retorno brevium	43	Habeas denarios levatos	29
Fieri Facias.		Habere facias liberam chaceam	36
Fieri facias ad reddend' parti, ubi antecess. obiit seifitus, put patet p quādam inquisitionem	60	Habere facias seifinam.	
Fieri fac. de annuo reddito recuperato	26	Habere facias seifinam ad valentiam	20
Fieri fac. de areragiis cujusd' annui redditus recuperati	58	Habere facias seifinam de advocacione quartæ partis Ecclesie	41
Fieri fac. de damnis recuperatis	56	Habere fac. seif. de custodia terræ & hæredis	52
Fieri fac. de damñ recuperatis in bñ de Q in p	65	Habere fac. seifinam de dote	18
Fieri fac. de terr', &c. xl. li. p clericis, & x. li. pro parte, qui illas 50 li. recuperavit in Ass. novæ diff. pro damnis suis, & capias ipsum qui fecit disseisinā, ad faciendum finem, eo q, &c.	75	Habere fac. seif. de dote versus custod' qui vocatus fuit ad warr', & custod' fecer' defaultā	54
Fieri fac. directum Episcopo	22, 26	Habere fac. seifinā de libera elemosina talis Ecclesie pro psona ejusdē ecclesie versus tenentem, & pro tenente versus vocatum ad warrant' ad valentiam, ubi jurata illa capta fuit p defaultam tenentis, & vocat' ad warrantum	61
Fieri fac. directum Justiciariis Hibernie	43	Habere fac. seifinam de quodam corrodio recuperato p ass. novæ disseisinæ picipiendo de quodam Prioratu	74
Fieri fac. in Assisa	18, 24	Habere fac. seifinam de vasto in dote	26
Fieri fac. in Assisa mortis antecessoris	23	Habere fac. seifinam in assisa	18, 19, 24, 56
Fieri fac. in brevi de custodia	43	Habere fac. seifinam in brevi de vasto	56
Fieri fac. versus ipsum qui petiit se admitti, & ejus manucaptos	58	Habere fac. seif. in dote ubi tenēs reddidit	15, 45
Fieri fac. post Fieri facias	43	Habere fac. seif. nulla fraude, &c. in assisa	20, 24
Fieri fac. quādo defendens se effoniavit, & non habuit warrantum ad diem.	23	Habere fac. seifinam per considerationem curiæ in brevi de Cessavit	20
Fieri fac. residuum denariorum.	29	Habere fac. seifinam per defaultam	28
		Habere	

Tabula Registri Judicialis.

Habere fac. feisinam per examinationem	24	¶ Idemptitate nominis	17,65,76,81
Habere fac. feif. p petente versus tenētē, & pro tenēte versus vocatū ad warrāt, & etiam pro petente versus advocatū ad warrantum, & tenentes tenebunt in pace	53	Ingressu quando dominus feifivit ratione utlagariæ jam revocatæ & adnullatæ	29
Habere fac. feisinā pro tenente versus tenētem, & p tenente versus vocatū ad warrantē, ubi vocatus amisit p defaultam	46, 48	¶ Inquisitiones.	
Habere fac. feisinam, quando hæres qui est secundus vocatus ad warrantū reddidit dotem	15	Ad inquirendum de bastardia directum Episcopo	5,26,47,48,55
Habere fac. feisinā quādo reddidit p finem	17	Ad inquirendum de dampnis	37
Habere fac. feif. quando tenēs recuperavit feisinam suam versus vocatū ad warrātū in custodia existentē, si satis haberet p descensum hæreditarium post mortē patris, & tenens tenebit in pace. Aliter versus tenentē, & tenens versus vocatum, &c. cum acciderit	45,48	Ad inquirendum de exitibus terr' de tali termino usq; ad talem, ubi unus profert se admitti ad defensionem juris sui & admiff. illa deducta fuit, & postea fecit defaultam	46, 47
Habere fac. feisinā, quādo Vicec' liberavit feisinā de majore pte terr' quam deberet	13,51	Ad inquirendum de nativis	80
Habere fac. restitutionem hæredib' recognitoris in quodā stat. mercat' de earū ten' unde executio facta fuit virtute statuti p'dicti, una earum infra ætatem existente	77	Ad inquirendum de plenitudine Ecclesiæ directum Episcopo	5, 34, 56
Habere fac. feisinā ubi secundus vocatus ad warrantum reddidit dotem, quādo mulier dotata est ad ostium ecclesiæ	15	Ad inq. de quātis exit' Vic' rñdere potuit	26,58
Habere fac. feif. ubi tenēs vocavit ad warrāt'	14	Ad inq. de quodam mahemio	75
Habere fac. feif. ubi tenēs vocavit ad warrant', & vocatus amisit per defaultā in dotem	15, 44	Ad inq. de valor' custod', & si hæres maritetur, & cujus ætat' est, & ad quā sum' dān' extēd'	58
Habere fac. feif. ubi tenēs pdidit p defaultā	47,48	Ad inq. de valore ecclesiæ per annum, & si tempus semestre transierit	50
Habere fac. feif. ubi tenēs perdidit per defaultam, vel quod Vicecom' scire faciat ob quam causam id facere non potuit	47	Ad inq. de valore tenit', & quantum tempus elabitur a tempore disseisinæ	52
Habere fac. feif. ubi vocatus tanquam hæres nihil habens reddidit dotem	15, 20	Ad inq. de valor' tenitor', & quātum tēpus elabitur a tempor' disseif. ubi tenta recuperata fuer' p defaultā in brevi de ingressu sup disseif.	61
Hab. fac. feif. ubi vocat' ad warr' reddid' dotē	16	Ad inq. de valore terr' & tenentorum quæ hæres habuit per descensum hæreditarium post mortem patris, die & anno quibus vocat' fuit ad warrantum vel unquam postea	53
Habere fac. feif. vers. custod' si constare potuit	16	Ad inq. de vasto	23,25,27
Habere fac' feif. versus custodē de hæreditate, si satis habeat in custodia, ubi vocatus ad warrāt' vocavit ipsum hæredem ad warrantum	45	Ad inq. quando breve liberatum fuit Vicecomiti	13
Habere fac. feif. vers. hæredē in custodia existentem qui vocatur ad warrantum	15,45,54	Ad inq. quæ bona & catalla I. habuit die utlagationis, & ad extendenda & feifenda illa in manu Regis, quia utlagatus latitat, & ad capiendum ipsum non obstāte aliqua libertate	57
Habere fac. feif. vers. hæred' vocatū ad warr' per factum patris si satis, &c. die vocationis, vel unquam postea	46	Ad inq. si culpabilis sit de quibusdam felonis, unde &c.	76
Habere fac. feif. vers. hæred' vocatum ad warrantum, ubi Vicecom' in favorem hæredis, ten' tenentis petenti liberavit	54	Ad inquir. si antecessor obiit feifitus, &c. & quæ dampna habuit occasione detentionis, &c.	66
Habere fac. feif. versus tenentē, & ad valentiā, p tenēte versus vocatū ad warrantum	44, 61	Ad inq. si mulier sit legitimo matrimonio copulata, directum Episcopo	17,29,31,48,50
Habere facias visum	1,26,28,45,49	Ad inq. si petens sit monialis religiosa & professā	50
Habere facias visum de quodam thoralī levato ad nocumentum	52	Ad inquirendum si vir obiit feifitus	4,44
Hærede rapto	28	¶ Libera chacenda habenda	36
		Loquela remanente sine die per literas Regis patentes	13
		¶ Mandatum Justiciariorum ad Assisas, ad faciend' venire omnia brevia assisar', &c.	35,74
		Mandatum Justiciariorum assign' de audiendum & terminandum	41
		Mandatum Justiciariorum assign' ad errorem corrigendum	34

Tabula Registri Judicialis.

Mandatum Justiciarii directū Vicecom̄, ad faciendum venire coram ipso Just. ad certū locum & idem juratores cujusdam inquisitionis	73	Rehabere fac. tenementa seifita versus ipsum qui recuperavit, & seifinam ei habere facias versus hæred' qui vocatus fuit ad warrantū, ubi Vic' in favorē hæred' ten' tenentis petenti liberavit	54
Mandatum Justiciariorum direct' Vicecomiti, ad faciendum venire 24.	84	Roplegiare de averiis, faciens mentionem de judicio	58
Mandatum Justiciariorum Episcopi Elien' directū Seneschallo ejusdem	43	Roplegiare de averiis novo	70
Medio acquietando	29	Resummons	1, 3, 31
Mittendo transcriptum pedis finis	14	Resummons in assisa	19
¶ Nisi prius	7	Resummons super quale jus	32
Nisi prius ad inquirend' de quodā mahemio	75	Resummons post protectionem allocatam	44
Nisi prius super breve de transgressionē	28	Restituendo hominē extractum ab Ecclesia	83
Nisi prius super Quale jus	22	Returnum averiorum	4
Non omittas propter libertatem, quin omnia bona & catalla, &c.	5, 56	Returnum irreplegiabile	27, 61, 69
¶ Partitione facienda	80	¶ Scire Facias.	
Perdonatio utlagariæ	28	¶ Scire facias Abbati ad ostendend', &c. quare xx. li. fieri, & præfato petenti reddi non debeant, virtute recuperationis p' breve de Annuitate versus suum prædecessorem.	61
Pone per vadium	1	Scire facias ad reddend' hæredē infra ætatem	59
Pone per vadium cont' illum qui trahit aliquē in cur' christianit' p'dente placit' in cur' Reg.	38	Scire facias conjunctim seoffato	47, 56
Pone per vadium, &c. directum Epō ad habendum clericum	22, 60	Scire facias conjunctim tenenti	11, 59
Pone per vadium Episcopum, qui non admisit p'sentatum Regis.	42	Scire facias de annuo reddito	41
Pone per vadium tenentem qd' fit, &c. ad audiendū judicium suum, ubi Justic' ad diem fuerunt absentes	59	Scire facias de debito recognito	6, 24, 58
Post exigendas	28	Scire facias de debito recuperato	12, 35, 41
Præceptum Justiciariorū ad Assisas, ad faciendum venire omnia brevia assisarum, &c.	30, 35	Scire facias de dote recuperata	33
Præceptum Justiciar' ad quand' assisam novæ disseisinæ in cōfinio diversorū comitatuū, &c.	83	Scire facias de fine	9, 12
Præceptum Justic' direct' Vicecom̄ ad gaolam delibandam	30	Scire fac. hæredi, ubi antecessor ex recogni' acquietare prædecessorem ipsius qui sequit' &c. eo quod tenuit in puram elemosinam, &c.	66
Procedendo in loquela directū Ballivis, ubi loquela posita fuit coram Justic' ad sectā tenentis, & postmodum fecit defaultam	48	Scire facias in Assisa novæ disseisinæ per breve de certificatione	22
Procedendo in loquela directū Majori & Vic' Lond', non obstante in priori brevi vobis directo dies datus non fuit petēti, & ea de causā procedere noluitis, quando forinseci vocati fuerunt ad warrantum, &c.	73	Scire fac. in brevi de statuto Mercatorio	42
Prohibitio de vasto directā parti	21	Scire fac. ipsum qui recuperavit seifinam suam p' Ass. novæ disseisinæ. Ac etiam venire facias juratores ejusdē assisæ, quādo ipsæ versus quem, &c. & profert chartā antecess. &c. p' quam ipse tenetur ad warrantizandum	74
Aliter Vicecomiti	21	Scire fac. petito in auxilium	36, 41, 50
¶ Quale jus	8, 19, 17	Scire fac. possessori cujusdam Archidiaconatus, cujus collatio pertinet Regi, eo quod archidiaconat' vacat tēpore quo temporalia Episcopatus seifita sunt in manum Regis	63
Quale jus, ubi terra est amissa per defaultam in brevi de Cessavit	46	Scire fac. post exigendas	11, 42
Quid juris clamat	36, 57	Scire facias post recuperationem	50
Quod non permittas distingere pro servitiis	38	Scire fac. pro executoribus versus ipsos qui seifiti sunt p' executionem virtute cujusd' statuti mercatorii, ad annullandū executionem, eo quod prædicti executores virtute stat' mercatorii de anteriori dato seifiti fuerunt	62
¶ Reattachiamentum in Assisa	35	Scire fac. pro Rege, ubi Rex recuperavit p'sentationē suā, & execuc' adhuc restat faciēda	62
Recaptione de advocacione Ecclesiæ	69	Scire fac. quando ille versus quem debitum recuperatum est, dicit se plenē satisfecisse	43
Recordo utlagariæ mittendo	32	Scire	
Rehabere facias seifinam quādo Vicec' liberavit seifin' de majore parte quam deberet	13, 51		

Tabula registri Judicialis.

Sci' fac' quādo vicec' assignavit petēti de terr' vocati ad warrant plus quā assign' debuit	40	Sequestro habendo	36
Sci' fac' quare adjuratores examinari non debent super confectione cujusdam scripti	11	Statutum de Laborariis	27
Sci. fac' quā quoddā script' liberari nō debet	82	Summoneas ad acquietandum	36
Sc. fac' quare seisinam suā habere non debet	12	Summoneas ad audiend' record', quando curia aliqujus petita est in cur' Reg. & concessa, & parti querenti deficiunt de justitia	45
Sci. fac' sup chartā, quando defendens utlagatus fuit in brevi de computo	57	Summoneas ad respondend' & reddend'	2
Sci. fac' sup annuo reddit' recuperato	11, 21, 32	Summoneas ad respondend', &c. per testatum est, in brevi de recto de custodia ad sectam hæredis, ubi antecess. moriebatur ante placitum fuit terminatum, scdm' formam stat' West. 2.	63
Sci. fac' sup cogn' ad acquietad' de servitiis	11	Summoneas ad respondend' simul	3
Sci. fac' sup exigendis	5	Summoneas Episcopum ad respond' ubi pars recuperavit p'sentationem versus Episcopum, & Episcopus recusat admittere Clericum	58
Sci. fac' tenentē p' Elegit, quādo partē levaverit, & alteram partem pars profert in curia	73	Summoneas ad sequendum simul	3, 29, 70
Sci. fac' W. ad ostend' quare 5 l. q̄ sunt parcell' 10 l. quæ, &c. fieri, &c. reddi non debeant	75	Summoneas ad warrantum	1, 2
Sci' fac' versus hæred', ad ostendend' si quid sciat dicere, quare exec' virtute cujusd' recogn' p' antecess. fact', vers' eū habere nō debeat	70	Summoneas ad warrantum in assisa	25
Sci. fac. vers. ipsum qui fecit stat. Mercatoriu, ubi defendēs profert statutu illud curiæ virtute brevis detentione, & dicit statutum, &c. sibi sub certis conditionibus liberari	61	Summ' ad warr' in ass. mortis antecess.	55
Sci. fac' versus p'sonā eccles. pro Priore, ubi Prior recuperavit quendam anuum reddit' versus p'decessorem ipsius personæ	65	Summ' ad warr' in ass. mort' antecessoris in alio Com', &c. ubi forinsecum vocat ad warrantum	46
Sci' fac' versus tenentē ad faciend' respons. ad factum fratris sui, ubi ipse recuperavit per assisam captam versus ipsum qui sequitur per defaultam	51	Summ' ad warr' per 6ia terr' & tenementa q̄ habuit tali die, ad quorumcunq; manus devenierint	49
Sci' fac' versus tenentē & vocat' ad warr', ubi mulier recuperavit dotem versus vocatum ad warrantum in casu qd' satis habeat, aliter versus tenentem	53	Summ' ad warr' ubi uxor est admissa pro defectu viri versus diversos custodes, ubi hæres infra ætatem vocatur ad warr', & qd' duo ipsorum custodum habeant corpus hæredis, eo qd' hæres in custodia illorum est	64
Sci' fac' vers. tenentē ubi uxor recuperavit dotē vers. vocatum ad warr' per defaultam, ubi executio illius judicii adnullata fuit	48	Summ' ad warrantum versus custodem	49
Sci' fac' versus terrā tenentes virtute cujusdā recognic' debiti, ubi Vicecom' retornat in brevi de scire fac' versus ipsum qui fecit recogn' quod mortuus sit	57	Summ' ad warr' versus diversos custodes, & qd' unus ipsorum habeat hæred' in curia	47, 49
Sci' fac' versus virū & ux' qui habent statutum ipsius qui habuit executionē virtute cujusdam stat' Mercat', ad ostend', quare tenē, &c. sibi qui sequitur virtute cujusd' alterius statut' mercat' liberari non debeant, tenend' secund' exten-tam prius factam	70	Summ' ad warr' versus virum & uxor', ubi uxor admissa est ad defensionem juris sui per defaultam viri	46
Sci' fac' vers. vocatum ad warrant' ad recuperand' ad valentiam, ubi uxor admissa fuit	59	Summ' in auxilium	20, 34, 50, 51, 64, 83
Sci. fac' vers. vocat' ad warr', ubi ipsa quæ sequit' recuperavit dotē vers. ipsum ad recuperand' dāpna, ubi de dampnō non fuit prius inq̄situm	49	Summ' Patronum & Episcopum in auxilium, ubi persona dicit se esse p'sentatam ad ecclesiam suam exonerat' in brevi de Annuitate	68
		Summ' in auxilium ipsum in reversione, quando unus clamat comuniam pasturæ in separali solo tenentis ad terminum vitæ	70
		Summ' in auxilium ubi Ballivus cognovit captionem averiorum, & vocavit dominum in auxilium	78
		Summ' quatuor legales cives in London, ad eligendum juratores loco magnæ assisæ	55
		Summ' quatuor legales Milites ad eligendum duodecim	45 1
		Summ' quatuor Milites ad eligendum magnam Assisam	49, 51
		Summ' 24 Milites in itinere	4
		Summ'	

Seisina.

Vide inde in titulo Habere facias seisinam.

¶ Servitiis acquietandis

27, 36

Tabula registri Judicialis.

<p>Sūm̄m̄ sicut alias, ubi petens invenit securitatem de Prosequendo 56</p> <p style="text-align: center;">¶ Superfedeas.</p> <p>¶ Superfedeas de Exigendis 5,28,75</p> <p>Superfed' de capiēdo excōmunicat', eo qd' causa excōmunicationis non pertinebat ad Cur' Christianitat', & ipse qui sequebat' ea de causa habuit diē in cur' Reg. & non obs̄tate ulterius sequebat' in cur' Christ. donec, &c. & pone per vadium ipsum 71</p> <p>Aliter de eodem, quādo corpus est in prisonē ad ipsum deliberand' extra prisonā, si ea de causa & non alia in prisona extiterit 72</p> <p>Superfed' in assisa de capiēdo corpus 25</p> <p>Superfed' in assisa de Exigi facias 21</p> <p>Superfed' in brevi de statuto mercator' 9,22,25</p> <p>Superfed' postquā p̄ceptū fuit Vicecom' qd' exigī faceret 56</p> <p>Superfed' pro Attornato 84,85</p> <p>Superfed' pro Clericis de bāco 84</p> <p>Superfed' super recognitione cuiusdā debiti Superoneratione pasturæ 37</p> <p>¶ Terris & catallis tentis ultra debīt levatū 38</p> <p>Transcripto pedis fini, mittendo 14</p> <p>¶ De Vasto 23,69</p> <p>Vasto non faciendo 17</p> <p>Prohibitio de vasto directā parti 21</p> <p>Aliter Vicecomiti 21</p> <p>Warrantia custodiæ 36</p> <p>Venditioni exponas 33</p> <p>Venditioni exponas pro Clericis & pro parte, quando Vicecomes retornat, &c. 75</p> <p style="text-align: center;">¶ Venire facias.</p> <p>¶ Venire fac' ad computandum 24,64</p> <p>Venire fac' clericū direct' Archiepiscopo 3</p> <p>Venire fac' in breve de conventionē 18</p> <p>Venire fac' ipsum in prisona 21</p> <p>Venire fac' ipsos qui fecerūt vastum inter iudicium & seisinā, ad respondēd', &c. 69</p> <p>Venire fac' ipsum in reversionē ad videndum si sit plenæ ætatis 47,56</p> <p>Venire fac' ipsum qui habet executionē virtute statuti Mercatorii, & virum & uxorem qui habent statum, &c. ad cōputand', &c. 66</p> <p>Venire fac' ipsū qui sequit' execut' cuiusdā statuti Mercat', ad cognoscend' script' suum vel dedicend' ad sectā tenētis qui est extraneus ad statutum & interim Superf. de execut', &c. 72</p> <p>Venire fac' ipsum qui sequit' execut' virtute cuiusd. falsi stat. Mercat', & qd' habeat corpus ejus qui captus est ad sectā p̄dict' ad sequend', &c. & interim Superfed' de executione 62</p>	<p>Venire fac' ipsum qui sequit' execut' virtute stat. Mercat' ad cognoscend' vel dedicend' factum, &c. quādo factum ostens. fuit in cur' ad exclu- dend' ipsum de executione 68</p> <p>Venire fac' juratores electos in brevi de recto de advocacione 55</p> <p>Venire fac' juratā, & capias ipsum qui manucapt' fuit ad audiend' juratā illā. Ac etiā capias ejus Manucaptos ad faciend' finem eo qd' non habuerint corpus, &c. 64</p> <p>Venire fac' omnia brevia Assisarum, &c. 30</p> <p>Venire fac. omnes prisonas, &c. 30</p> <p>Venire fac. petium in auxilium, ut per aspectum corporis, &c. 31</p> <p>Venire fac. p̄monitores ad certificand' Justitios si tenens p̄monitus fuit, necne 51</p> <p>Venire fac. quando vicecom' levavit plus quam levare debet 39</p> <p>Venire fac. sicut alias de novo 12. 7</p> <p>Ven. fac. testes, & p̄ter illos 12, 6,7,56,58,69</p> <p>Venire fac. vicecom' ad respondendum de falso returno 31</p> <p>Venire fac. vicecom' ad respond' quare non retornat brevia 32</p> <p>Ven. fac. vicec' direct' Coronā quādo, &c. 67</p> <p>Venire fac. vicec' super returno tarde 82</p> <p>Venire fac' vocatū ad warrant' ut per aspectum corporis, &c. 14</p> <p>Venire fac. duodecim 7,18,19,20,36</p> <p>Venire fac. duodecim electos magnæ assisæ 29</p> <p>Venire fac. 12. & de superfed' de executionē virtute cuiusdā recognitionis, aliquibus brevib' prius direct' non obstantibus 57</p> <p>Venire fac' 12. simul cum visoribus terr', &c. 81</p> <p>Venire fac' 12. super brevi de debito 30</p> <p>Venire fac. 12. super statutum de Laborariis 30</p> <p>Venire fac' 24. ad inquirend' si Balf' libertatis de plenis exitib' respōder' potuisset necne 77</p> <p>Venire fac. 24. ad inquirend' si culpabilis sit de quibusdā felonis, &c. 76</p> <p>Venire fac' 24. de quolibet hundr' & burgo comitatus, &c. non obs̄tate libertat', & ad proclamand', quod omnes qui velint conqueri tunc, &c. Scire fac' Coronat' & Ballivis quod sint, &c. 77</p> <p>Venire fac', &c. corā Justic' ad Gaolā, &c. assignat', ac etiā Præmunire fac' Coronat' qd' sint, cum rotulis, &c. 76</p> <p>Venire fac' 24. in appell' de Mahemio, &c. & capias ipsos qui non comparuerunt, ita quod, &c. 80</p> <p>¶ Withernamium. 20,30.</p>
--	---

LI Z A B E T H A D E I Gratia, Angliæ, Fran-
ciæ & Hiberniæ Regina, fidei defensor, &c. Bal-
liviſ ſuis de I. ſalutem. Præcipimus vobis quod
ſine dilatione plenum rectum teneatis W. B. de
uno meſuagio cum pertinentiis in M. quod clamat
tenere de nobis per liberum ſervitium unius de-
narii per annum pro omni ſervitio, quod R. K. ei
deſorciat. Et niſi feceritis, vicecomes Eborum

Breve de re-
cto patens.

faciat, ne amplius inde clamorem audiamus pro defectu recti. Teſte
me ipſa apud Weſtmonaſt. xxiii. die Junii, anno regni noſtri triceſimo
ſeptimo.

¶ Iſtud breve de Recto ſemper fit patens : & non dirigitur balliviſ alicujus, ſed
ipſi domino : niſi balliviſ regis vel reginæ aut alicujus electi, niſi dominus curiæ
fuerit extra regnum de licentia regis : & oportet quod cancellarius inde cercioretur.

Regula.

¶ Rex balliviſ ſuis, vel balliviſ Katerinæ, reginæ Angliæ conſortis no-
ſtræ chariſſimæ, honoris Peverellæ in comitatu Lincoln' ſalutem, vel
balliviſ de Soka de I. vel cuſtodi honoris de I. in comitatu Eſſex ſa-
lutem. Præcipimus vobis vel tibi, quòd ſine dilatione plenū rectum te-
neatis vel teneas A. de B. de decem acris terræ cū pertin' in G. quas cla-
mat tenere de nobis, vel de prædicta regina, vel de prædicta Soka, vel
de prædicto honore, per liberum ſervitium faciendi ſectam ad curiam
noſtram vel prædictæ reginæ honoris prædicti in comitatu prædicto de meſe
in meſem, vel per liberum ſervitium tanti per annum pro omni ſer-
vitio : quas R. de K. ei deſorciat. Et niſi feceritis, vicecomes, &c.
faciat : ne amplius, &c.

Aliter balliviſ
honoris.

¶ Si terra teneatur de honore qui eſt alterius quã regis, & ipſe fit extra regnum,

Regula:

tunc ſic.
¶ Rex, balliviſ I. ducis Lancaſtriæ honoris de P. in com' L. ſalutem.
Præcipimus vobis, &c. quod clamat tenere de prædicto domino veſtro
per liberum ſervitium faciendi ſectam ad curiam prædicti domini veſtri
honoris prædicti in com' prædicto, de tribus ſeptimanis in tres ſeptimanas
pro omni ſervitio, &c.

Quando domi-
nus eſt extra
regnum.

¶ Et ſi ipſe fit infra regnum, tunc ſcribatur ei non faciendò mentionem de honore,
ut in brevi ſequenti.

Regula.

¶ Rex Joanni duci L. ſalutem. Præcipimus tibi quod ſine dilatione
plenum rectum teneas A. de B. de tanto cum pertin' in G. quod clamat
tenere de te, per liberum ſervitium unius denarii per annum, &c. Et ni-
ſi feceris, &c.

Aliter quando
dominus eſt
infra regnum.

¶ Rex Joanni duci L. ſalutem. Scias quod A. attornavit coram nobis
loco ſuo G. ad lucrandum vel perdédum in loquela quæ eſt coram te in
curia tua de M. per breve noſtrum de recto, inter ipſum A. petentem
& B. tenentem, de uno meſuagio cum pertin' &c. Et ideo tibi præcipi-
mus quod ipſum G. loco ipſius A. ad hoc recipias. T. &c.